
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 01.06.2016 г.    г. Тайшет    № 454 
 

О внесении изменений в муниципальную 
целевую программу «Управление и рас-
поряжение муниципальным имуществом 
Тайшетского городского поселения на 
2015-2017гг.», утвержденную постанов-
лением администрации Тайшетского го-
родского поселения от 25.08.2014г. №569 
(в редакции постановления от 
03.03.2016г. №164)  
 

В целях повышения уровня управления и эффективного использования муници-
пальной собственности, руководствуясь ст. ст.14,50,51 Федерального Закона «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
ст.ст.124,125,209,215 Гражданского Кодекса Российской Федерации, ст.179 Бюджетного ко-
декса Российской Федерации, ст. ст. 6,38,46 Устава Тайшетского муниципального образова-
ния «Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского городского поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Внести в муниципальную целевую программу «Управление и распоряжение му-
ниципальным имуществом Тайшетского городского поселения» на 2015 – 2017 годы», ут-
вержденную постановлением администрации Тайшетского городского поселения от 
25.08.2014г. №569 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Управление и 
распоряжение муниципальным имуществом Тайшетского городского поселения на 2015-
2017гг.» следующие изменения:  

1.1.В разделе 1 таблицу «Объемы и источники финансирования Программы» изло-
жить в новой редакции: «Объемы и источники финансирования Программы. 
 

Годы реализации Программы № 
п/п 

Наименование источника 
финансирования 2015 2016 2017 

Всего 
(тыс.руб.) 

1. Бюджет Тайшетского 
муниципального образо-
вания «Тайшетское го-
родское поселении»  

 330,3 4 926,0 1 940,0 7 196,3 

 
2.Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 

администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать настоя-
щее постановление в официальных средствах массовой информации.  

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.  
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
Глава Тайшетского  
городского поселения         А.М.Заика  
 
исп.: Лесковец С.В., тел.2-12-72 


